



PARENT UNDERTAKING FORM

(For Students Staying In Private / Rented Accommodation)

I, _____, Parent of _____, Register No. _____, studying in _____ Department, _____ Year/Semester, hereby declare and undertake that my ward is staying in the **Private/Rented/PG Accommodation** with my knowledge and consent.

I hereby acknowledge and agree to the following:

1. I have voluntarily permitted my ward to stay in the above-mentioned private/rented accommodation instead of residing in the college hostel.
2. The accommodation has been arranged/selected by me/my ward, and I am aware of its location and the general living arrangements.
3. I understand that the day-to-day safety, security, supervision, discipline, food, transportation, living conditions and other matters related to the private accommodation are primarily the responsibility of the student and parent.
4. I understand and acknowledge that if my ward is involved in any indiscipline, misconduct, unlawful activity, or other inappropriate activity while staying in or around the private/rented accommodation outside the college campus. The college shall not be responsible for such activities or incidents.

பெற்றோர் உறுதிமொழிப் படிவம்

(தனியார் / வாடகை தங்குமிடத்தில் தங்கும் மாணவர்களுக்கு)

நான், _____, எனது மகன் / மகள் _____, பதிவு எண் _____, _____ துறையில், _____ ஆண்டு / பருவத்தில் பயிலும் மகன் / மகள், எனது சம்மதத்துடன் தனியார் / வாடகை / PG தங்குமிடத்தில் தங்கி வருகிறார் என்பதை உறுதிப்படுத்துகிறேன்.

1. எனது மகன் / மகள் கல்லூரி விடுதியில் தங்குவதற்குப் பதிலாக, தனியார் / வாடகை / PG தங்குமிடத்தில் தங்குவதற்கு நான் சுய விருப்பத்துடன் அனுமதி அளித்துள்ளேன்.

2. தங்குமிடம் என்னால் / எனது மகன் / மகளால் தேர்வு செய்யப்பட்டுள்ளது என்பதையும், அவர்களின் அன்றாட பாதுகாப்பு, கண்காணிப்பு, ஒழுக்கம், உணவு, போக்குவரத்து, தங்குமிட வசதிகள் மற்றும் இதர தொடர்புடைய விஷயங்கள் முதன்மையாக மாணவர் மற்றும் பெற்றோர் பொறுப்பாகும் என்பதை நான் புரிந்துகொள்கிறேன். மாணவரின் தங்குமிடம் மற்றும் தொடர்பு விவரங்களில் மாற்றம் ஏற்பட்டால், அதனை உடனடியாக கல்லூரி நிர்வாகத்திற்குத் தெரிவிப்பேன் என உறுதி அளிக்கின்றேன்

3. கல்லூரி வளாகத்திற்கு வெளியே, தங்கியிருக்கும் போது, எனது மகன் / மகள் ஏதேனும் தவறான நடத்தை அல்லது சட்டவிரோத செயல்களில் ஈடுபட்டால், அத்தகைய செயல்கள் கல்லூரியின் நேரடி கண்காணிப்பு மற்றும் கட்டுப்பாட்டிற்கு வெளியே நடைபெறுகின்றன என்பதை நான் ஏற்றுக்கொள்கிறேன். மேலும், அத்தகைய செயல்கள் அல்லது சம்பவங்களுக்கு கல்லூரி பொறுப்பல்ல என்பதையும், பொருந்தக்கூடிய சட்டங்கள் மற்றும் விதிமுறைகளுக்கு உட்பட்டு, நான் புரிந்துகொள்கிறேன்.

மேற்கண்ட தகவல்கள் அனைத்தும் உண்மையானவை மற்றும் சரியானவை என்பதை உறுதிப்படுத்துகிறேன்.

Name of House Owner & Address of Private Accommodation: தங்குமிட உரிமையாளர் பெயர் & முழு முகவரி:	
கைபேசி எண்/ Contact No.:	

மாணவர் கையொப்பம்:
கைபேசி எண்:
தேதி:

பெற்றோர் கையொப்பம்:
பெயர்:
கைபேசி எண்: